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W niedzielę 2 października odbyła się kolejna V już Eliminacja Mistrzostw Tychów.Tradycyjnie zlokalizowana  na
torze jazd doświadczalnych firmy Fiat Auto Poland wTychach. Trasa była mini odcinkiem specjalnym, stąd nazwa
imprezy Super Sprint.
W imprezie mogli startować kierowcy amatorzy jak i posiadacze licencji rajdowej (ci jechali w odrębnej klasie). Tego
typu imprezy to świetny trening oraz mozliwość doskonalenia swojej techniki jazdy. 

Oto co powiedzieli po zawodach: 

Jerzy Tomaszczyk:
Trasa miała długość 12 km i podzielona była na 4 sekcje. W stosunku do poprzednich eliminacji trasa była bardziej
wymagajaca pod względem technicznym. Obfitowała w ciasne partie oraz liczne szykany. Mimo to była bardzo
szybka (maluchem na lotnej miałem 115 km/h ). Pogoda dopisała pozwalając na bezpieczną jazdę bez
niepotrzebnych poślizgów. Organizatorzy stanęli na wysokości zadania, tworząc ciekawą konfiguracje trasy. Obyło
się bez niebezpiecznych wypadków i kolizji pozwalając na rozegranie wszystkich 4 przejazdów. Awarie jednak nie
były rzadkością i wielu zawodników sprintu nie ukończyło. Ogółem impreza bardzo udana.

Szymon Grochowski:
Ja jechałem w klasie GOŚĆ ze względu na posiadaną licencję i z tego tytułu nie byłem wliczany w klasę moich
konkurentów. Gdybym jechał w klasie maluchów to zająłbym drugie miejsce. Trasa mimo nie wykorzystanych owali
była świetna, wolniejsza niż poprzednia eliminacja ale za to bardziej techniczna, zwłaszcza środkowa część trasy. Na
trzecim przejeździe miałem drobną stłuczkę. Na wyjściu z jednej z szykan wyniosłomnie na pobocze gdzie była
dziura, wybiło mnie z niej dosyć mocno i wypadłem na drugą stronę na rząd opon, na szczęscie udało się opanować
samochód i pojechać dalejniestety już z przebitą oponą i rozbitym lusterkiem.

                               FOTOREPORTAŻ Z ZAWODÓW 

Miejsca załóg z naszego regionu:

Klasa 1
2: Jerzy Tomaszczyk
8: Marcin Kowalik - Bożena Cholewa
11: Sebastian Fita - Teresa Lach
14: Łukasz Zeman - Marcin Zeman

Klasa 2
4: Paweł Kozioł

Klasa 3
4: Tomasz Sikora - Waldemar Guznar
21: Kacper Sikora - Sławomir Hansel

Klasa Gość
4: Szymon Grochowski
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